(להלן: בה שפגעה בכך לתאונה וגרמה בבטחה החציה מעבר חציית את לסיים לה אפשרה
מהתאונה נחבלה הולכת הרגל חבלות של ממש, שבר בראש של זרוע שמאל וחתך בראש באורך כ- 3 ס"מ, ורכבה של

הנאשמת ניזוק.

(נ"ח) תשכ"א - עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה נהיגה בקלות ראש הנאשמת הורשעה בעבירות הבאות:
- עבירה לפי נזק (נ"ח) תשכ"א 1961-(9923). התנהגות הגורמת 1961-(2011) +סעיף 38(3) לפקודת התעבורה
חציה מעבר להשלים רגל להולך אפשרות מתן אי .(2425) 1961 - תשכ"א התעבורה לתקנות 21(ב)(2) תקנה

.(5428)1961 - תשכ"א התעבורה לתקנות 67א תקנה לפי בבטחה-עבירה

בה לחזור מבקשת שהיא ב"כ, באמצעות הנאשמת, הודיעה הראיות, לשמיעת התיק נקבע בו מועד ,21/2/18 ביום
מכפירתה ולהודות בעובדות ובעבירות המיוחסות לה בכתב האישום ובהתאם לכך, הורשעה זאת כעולה מהכרעת הדין

אשר ניתנה ביום זה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

בית המשפט מסביר כי על הנאשמת להפקיד את רישיונה - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם
אין בידיה רישיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין.

3. אני פוסל את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים
והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור אותן עבירות שעליהן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת

הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ו אדר תשע"ח, 13 מרץ 2018, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il